ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 июля 2022 г. № 9/17

г. Талица

О предложениях по определению мест для размещения

агитационных материалов кандидатов на выборах

Губернатора Свердловской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса

Свердловской области, Талицкая районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Предложить Главе Талицкого городского округа определить и

оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков Талицкого городского

округа в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области не позднее 11 августа 2022 года (перечень

прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе Талицкого городского округа

и разместить на странице Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии Войну В.В.

Председатель

Талицкой районной

территориальной избирательной

комиссии

    В.В. Война

Секретарь

Талицкой районной

территориальной избирательной
комиссии

В.Я. Крутикова

Приложение

к решению Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии от

 07 июля 2022 года № 9/17

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории избирательных участков Талицкого городского округа  в

период подготовки и проведения выборов

Губернатора Свердловской области

№№ №

избира

те-

льного

участк

а

Место

расположения УИК

Место для размещения

информационных и

агитационных материалов

г. Талица

1.  927

г. Талица, ул. Урга,

2«Б»,

МКО ДО ТГО

«Талицкая детско-

юношеская

спортивная школа

имени    Ю.В.

Исламова»

 Информационный щит,

расположенный у магазина

«Глобус» по адресу: г. Талица, ул.

Ленина, 2 «А»

2.  928

г. Талица,

ул. Ленина, 71,

 здание Управления

городского хозяйства

г. Талица

Информационная тумба у здания,

расположенного по ул. Ленина, 88

3.  929

г. Талица,

ул. Рябиновая, 8,

здание МКОУ

«Талицкая средняя

общеобразовательная

школа №1»

Информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, ул. Рябиновая, 8

4.  953

г. Талица,

ул. Калинина, 6,

здание МКОУ

«Талицкая средняя

общеобразовательная

школа № 4»

Информационный щит на

перекрёстке улиц Ленина –

Заводская, информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, ул. Калинина, 6

5.  930
г. Талица,

ул. Ленина, 105,

Информационный щит,

расположенный по адресу: г.

здание Отдела МКУ

ТГО «БИЦ»

«Талицкая

центральная

районная библиотека

им. Поклевских-

Козелл»

Талица, ул. Васильева, 2

6.  984

г. Талица,

ул. Красноармейская,

50,

здание МКОУ

«Талицкая средняя

общеобразовательная

школа № 55»

Информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, ул. Красноармейская, 50,

информационный стенд,

расположенный на пересечении

улицы Мелиораторов и переулка

Рыбаков; информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, перекресток ул. Кузнецова

– ул. Циховского; информационные

тумбы, расположенные по адресу:

г. Талица, ул. Циховского, 16; г.

Талица, ул. Красноармейская, 23

(«ТЦРБ»)

7.
931

г. Талица, ул.

Красноармейская, 50,

здание МКОУ

«Талицкая средняя

общеобразовательная

школа № 55»

Информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, ул. Красноармейская, 50,

информационный щит,

расположенный на пересечении

улицы Мелиораторов и переулка

Рыбаков; информационный щит,

расположенный по адресу: г.

Талица, перекресток ул. Кузнецова

– ул. Циховского; информационные

тумбы, расположенные по адресу:

г. Талица, ул. Циховского, 16; г.

Талица, ул. Красноармейская, 23

(«ТЦРБ»)

8.  932

г. Талица,

    пер.

Запышминский, 2а,

здание МКОУ

«Талицкая основная

общеобразовательная

школа № 8»

Информационный щит у магазина

по ул. Запышминская, 1 «А»,

информационный щит,

расположенный по пер.

Запышминский,  2 «А»

9.  933

г. Талица,

 ул. Лермонтова, 2,

административное

Информационный щит,

расположенный на перекрестке ул.

Лермонтова и пер. Вокзальный

здание Талицкого

ДРСУ

10.  935

г. Талица,

ул. Луначарского,57,

административное

здание Управлений

Администрации

Талицкого городского

округа

Информационный щит,

расположенный на пересечении ул.

Луначарского –         ул. Ленина

11.

936

г. Талица,

ул. Советская, 65,

здание МКОУ ДОД

«Талицкая детско-

юношеская

спортивная школа

им. Ю.В.Исламова»

Информационный щит,

расположенный у здания № 65 по

ул. Советская в г. Талица

12.  969
п. Мака,

ул. Центральная, д.14

Информационный щит,

расположенный по адресу: п. Мака,

ул. Центральная, д.6,

информационный щит,

расположенный по адресу: п.

Заводской, ул. Зеленая,3

п. Троицкий

13.  937

п. Троицкий,

ул. Комарова, 21,

здание МКОУ

«Троицкая средняя

общеобразовательная

школа № 50»

Информационный щит у магазина

по ул. Комарова

14.  938

п. Троицкий

ул. Ленина,16,

здание Дома

творчества

Информационный щит у   здания

Дома творчества по ул. Ленина

15.  939

п. Троицкий

ул. Ленина,22,

здание Отдела МКУ

ТГО «БИЦ»

Троицкая поселковая

библиотека»

Информационный щит у   здания

Троицкой управы по ул. Ленина

16.  940

п. Троицкий,

ул.Железнодорожная,

32,

Информационный щит у здания

МКОУ

«Троицкая средняя

здание МКОУ

«Троицкая средняя

общеобразовательная

школа № 62»

общеобразовательная школа № 62»

17.  941

п. Троицкий,

ул. Мичурина, 2а,

здание Отдела МБУ

ТГО «ИКДЦ» ДК

РТС

Информационный щит у здания

дома культуры РТС по ул.

Мичурина, 2а

18.  975

п. Троицкий

ул. Ленина, 90,

«Автобаза»

административное

здание

Информационный щит у здания

проходной предприятия

«Автобаза» по ул. Ленина, 90

с. Бутка

19.  942

с. Бутка

ул. Ельцина, 3

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Буткинский КДЦ»

Информационный щит у здания

Буткинского  КДЦ

20. 945

с. Бутка
ул. Строителей, 1
здание МКДОУ

«Детский сад № 24

«Ладушки»

Информационный щит у здания

детского сада № 24 «Ладушки» по

ул. Строителей

     21. 946

пос. Боровской,

ул. Школьная, 8,

здание ГБУ «ТЦРБ»

Информационный щит на стене

здания магазина по ул.

Школьная,10

Н-Катарачская управа

22. 947

д. Н.Катарач,

ул. Школьная, 2,

здание  ГБУ «ТЦРБ»

Информационный щит у здания

торгового центра по ул. Победы, 15

23. 948

с. Пеньки,
ул.Советская,17,

здание ФАПа

Талицкая районная

ЦРБ

Информационный щит у здания

магазина

 ул. Советская, 8

24. 949
с. Катарач,

ул. Центральная, 46
здание ФАПа

Информационный щит у здания

магазина по ул. Центральная, 44

Талицкая районная

ЦРБ

Смолинская управа

25. 950

с. Смолинское,
ул. 40-летия Победы,

6,
здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»
«Смолинский КДЦ»

Информационный щит у здания

КДЦ, ул.

40-летия Победы,6

26. 951

д. Буткинское Озеро,
пер. Центральный, 2,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Буткиноозерский

ДД»

Доска объявлений у здания

магазина

27. 952

д. Зарубина,
ул. Уральская, 10,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Зарубинский ДД»

Информационный щит у здания

Дома досуга

Вихляевская управа

28. 954

д. Вихляева
ул. Молодёжная, 11,

здание МКОУ

«Вихляевская

основная

общеобразовательная

школа»

Информационный щит у здания

школы по ул. Молодежной

29. 955

д. Красногорка,

ул. Центральная, 11,

здание Отдела

МКУ ТГО «ИКДЦ»

«Красногорский

сельский клуб»

Информационный щит у здания

сельского клуба по ул.

Центральная, 1 в д. Красногорка

Казаковская управа

30. 956

с. Горскино,
ул. Новая, 1,
здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Горскинский ДД»

Информационный щит у  здания

дома досуга по ул. Новая 1

31. 957

с. Казаковское,
ул. Набережная 1

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»
«Казаковский КДЦ»

Информационный щит у здания

КДЦ по ул. Набережная,1

Басмановская управа

32. 958

с. Басмановское,

ул. Ленина,42

здание ГБУ «ТЦРБ»

Информационный щит у здания

управы по ул. Ленина

Трёхозёрская управа

33. 959

д. Трёхозёрная,
ул. Мира, 32,

здание Трехозерской

управы

Информационный щит у здания

управы по ул. Мира

Еланская управа

34. 962

с. Елань, ул.
Кузнецова, 2,
здание МКОУ

«Еланская средняя

общеобразовательная

школа»

Информационный щит на площади

у здания управы ул. Советская, 26 в

с.Елань

35. 963

д. Журавлёва,
ул.Центральная, 37,

здание бывшей
МКОУ «Еланская

СОШ»

Стенд у магазина по ул.

Центральная, 22 в д. Журавлёвой

Мохирёвская управа

36. 965

с. Беляковское,
ул. Клубная, 10,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Беляковский ДК»

Информационный щит у здания ДК

по ул. Клубная

37.

966

д. Мохирёва,
ул. Советская, 2,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»
«Мохирёвский КДЦ»

Информационный щит у здания

Мохирёвского КДЦ по ул. Советская

Кузнецовская управа

38. 967

п. Кузнецовский,
ул. Ленина, 6,

здание Кузнецовской

управы

Информационный щит у здания

управы по ул. Ленина 2

39. 968

с. Балаир,
ул.Жданова,43,
здание бывшего

Дома культуры

Информационный щит у конторы

ООО «Балаирское» по ул. Жданова

Чупинская управа

40. 970

пос. Комсомольский
ул. 70 лет Октября, 18,

здание Чупинской
управы

Информационный щит у здания

управы по ул. 70 лет Октября

41. 971

д. Первухина,
ул. Фестивальная, 35,

помещение СПК
«Комсомольский»

Информационный щит у здания
помещение СПК «Комсомольский»

42. 972

д. Маркова,
ул.Мира, 46,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»
«Марковский

сельский клуб»

Информационный щит у здания

сельского клуба

Пионерская управа

43. 973

п. Пионерский,

ул. Советская, 5,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Пионерский ИКДЦ»

Информационный щит у здания

управы

44. 976

д. Чупина
ул. Совхозная, 8-А,
МКДОУ «Детский

сад № 54 «Мишутка»

Информационный щит у магазина

по ул. Совхозная, 8

Горбуновская управа

45. 977

с. Горбуновское, ул.

Советская, 40, здание

Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»
«Горбуновский

ЦНК»

Информационный щит  у здания

ЦНК по ул. Советская,41

46. 978

д.Б.Елань,
ул.Буденного, 85,
здание МКДОУ

«Детский сад № 51

«Колосок»

Информационный щит около

здания конторы СПК «8 Марта» по

ул. Буденного, 60

47. 979

д. Луговая,
ул. Кузнецова, 14а,

здание МКДОУ
«Луговской дом

досуга»

Доски объявлений возле торгового

киоска по ул. Кузнецова, 17

Куяровская управа

48. 980

с. Яр,

ул. Ленина, 2 «в»,

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Куяровский КДЦ»

Информационный щит у здания

КДЦ по ул. Ленина

49. 974

д. Бор,

ул.Победы, 10,

здание Боровского

дома-интерната для

престарелых

Рекламный щит в д.Бор по

ул..Победы

Завьяловская управа

50. 981

с. Завьяловское,
ул.Ленина, 33,

здание Завьяловской

управы

Информационный щит у здания

управы

Пановская управа

51. 982

д. Панова,

ул. Береговая, 3,

здание МКОУ

«Пановская основная

общеобразовательная

школа»

Доска объявлений на ограждении

школы по ул. Победы,3

В-Юрмытская управа

52. 986

с. В-Юрмытское,
ул.Победы, 14

здание Отдела

МБУ ТГО «ИКДЦ»

«Вновь-Юрмытский

КДЦ»

Информационный щит на торговой

площади по ул. Ленина, 12